از اینرو چهارمین
گرد همائی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران، ضمن
محکوم کردن هرگونه حمله نظامی به ایران و با تائید و تاکید بر
خواست تعلیق غنی سازی و میارزه در راه تحقق خاور میانه ای عاری
از سلاح هسته ای از چهارمین قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد

پشتیبانی میکند.

ملاحظاتی در بازنگری جنبش
اعتراضی 88

شیدان وثیق
سپتامبر 2010 – مهر 1389

ملاحظاتی در بازنگری جنبش اعتراضی 88
شرایط کنونی و مواضع ما

یک سال و نیم از جنبش اعتراضی 88 می گذرد. جنبشی که در اعتراض به
تقلبی بزرگ در نمایش انتخاباتی ریاست جمهوری در خرداد 1388 آغاز
شد و طی نزدیک به 6 ماه در شکل تظاهرات و اعتراضات ممتد خیابانی

ادامه پیدا کرد.
در باره ی علل، ریشه ها و ویژگی های این جنبش، جمهوری خواهان
دموکرات و لائیک ایران در نشست میان دوره ای خود در 8 – 9 اسفند

1388 (27 – 28 فوریه 2010) بیانیه ای منتشر کردند که مواضع آن هم
چنان به قوت خود باقی است.

ما امروز در شرایطی قرار داریم که جنبش اعتراضی 88 فروکش کرده
است با این که نارضایتی ها و بی عدالتی ها در جامعه رو به فزونی
می نهند، بحران اقتصادی و سیاسی در همه سطوح تشدید می شوند و

ما خواهان
رشد هم زمان زبان و فرهنگ های مختلف ایرانی در کنار هم و با

تاثیر از یکدیگر می باشیم.

گردهمایی چهارم جنبش جمهوری
خواهان دمکرات و لاییک

به منظور تدارک سیاسی و نطری گردهمایی چهارم جنبش جمهوری خواهان
دمکرات و لاییک ایران در ماه فوریه ۲۰۱۱ (بهمن ۱۳۸۹)، تارنمای
ندای آزادی تریبونی را به نظرها، طرح ها، مقالات و پیشنهادات

همراهان و علاقه مندان اختصاص می دهد
امیدواریم که با مشارکت خود در این تریبون به غنای هر چه بیشتر

گردهمایی چهارم یاری رسانیم
ندای آزادی